令和７年５月12日

　各学習塾代表　様
福山市立福山中・高等学校
　　　　　　　　　　　　校　長　　脇谷　靖伸

 　　　　　福山市立福山中・高等学校 学校説明会の開催について（御案内）
　時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動について、御理解と御支援をいただき厚くお礼申し上げます。
　さて、本校は今春、中高一貫16期生を送り出し、その成果と課題を踏まえ、グローカル人材育成に向け、教育研究・教育実践を推進しているところです。
　つきましては、本校の現状を報告させていただくとともに、来年度の入学者選抜について御理解を深めていただくために、次のとおり学校説明会を実施いたしますので、御案内申し上げます。

１　日　時　　　　令和７年 ６月 20日（金）
　　　　　　　　　10：50　～　11：50　学校説明
　　　　　　　　　11：50　～  12：30　授業公開

２　会　場　　　　大講義室

３　対　象　　　　学習塾関係者

４　内　容 　　　（１）本校の教育内容紹介
（２）高校進路状況
　　　　　　  　（３）中学校適性検査説明
　　　　　　　　（４）高等学校入学者選抜についての説明
（５）質疑応答
　　　　　　　　（６）学校紹介

５　参加申込　　出欠回答票を　６月11日（水）までに、郵送またはメールで御提出ください。
　　　　　　　　なお、出欠回答票に質問等を御記入くだされば幸いです。当日は、寄せられた質問に回答する時間を取り入れます。

〒 720－0943　福山市赤坂町赤坂910番地
　　　　　　　メール　h0037@manabi.city.fukuyama.hiroshima.jp

担担当　中学校教頭      ：平山　祐輔
　　　高校教頭        ：松村　和司
担　当　　　　　：金尾　千恵美
ＴＥＬ　 　　(084)951-5978

別紙
福山市立福山中・高等学校　学校説明会 出欠回答票

	学習塾名学習塾名

いずれかを○で囲んで
ください

	出
欠

・出席します　　　　　　　・欠席します

[bookmark: _GoBack]
	参加者 職・氏名

【質問記入欄】　御記入くださった質問については、説明会において回答します。

	福山中学校
	福山高等学校

	教育内容
(教科指導・
進路指導・
生徒指導等）
について

	入学者選抜制度について

  ※ ６月 11日（水）までに、郵送またはメールにて御提出ください。
　　　　　　　　　　　〒 720－0843
　　　　　　　　　　　　 福山市赤坂町赤坂910番地
　　　　　　　　　　　メール　h0037@manabi.city.fukuyama.hiroshima.jp